
 
 
 

 

 
     

 
OGGETTO:  Decreto dirigenziale pubblicazione graduatoria provvisoria esperto 

Progetto PON ‘Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici
13.1.1A-FESRPON-

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
REACT EU. Asse V – Priorità d’investime
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ri
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.
 
CNP 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-527 
CUP B29J21020660006 

 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA   la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTO   il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;
VISTA   la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
VISTE   le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 

indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 
comunitaria e affidamenti di incarichi a personale interno/ester
integrazioni;  

VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 
il Regolamento (UE) n. 

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola 
per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
Commissione Europea; 

VISTO   l’esito del Bando prot. 
pubblico prot. n. 20480 del 20

1° CIRCOLO DIDATTICO “MARIA PIA”
VIA IV NOVEMBRE, n. 1 

Tel. 0995919988– 0995924591 – PEO:  
Cod. Mec.  TAEE08300V 

San Giorgio Jonico, 

Decreto dirigenziale pubblicazione graduatoria provvisoria esperto 
Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici

-PU-2021-527 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
 Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.
20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  
il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

contabile delle istituzioni scolastiche”; 
la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 
comunitaria e affidamenti di incarichi a personale interno/esterno e successive modifiche e 

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 

olamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  
Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 
mmissione Europea;  

Bando prot. 7411 del 29-09-2022 di selezione esperto Collaudatore
pubblico prot. n. 20480 del 20-07-2021 – FESR ‘Reti locali cablate e wireless nelle scuole’

1° CIRCOLO DIDATTICO “MARIA PIA”
VIA IV NOVEMBRE, n. 1 – 74027 - SAN GIORGIO JONICO (TA) 

PEO:  taee08300v@istruzione.it – PEC: taee08300v@pec.istruzione.it – www.mariapiasg.edu.it
Cod. Mec.  TAEE08300V – CF. 80017190739 – Cod. IPA istsc_taee08300v – Cod. Uni. UFR1KQ

 

San Giorgio Jonico, 19 ottobre 2022 

Agli interessati 
 

 All’Albo online  
Al Sito web / ATTI 

Decreto dirigenziale pubblicazione graduatoria provvisoria esperto collaudatore – 
Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici’ 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

presa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
Avviso pubblico prot. n. 20480 del 

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 

dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 

no e successive modifiche e 

i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Collaudatore PON FESR ex Avviso 
FESR ‘Reti locali cablate e wireless nelle scuole’;  

1° CIRCOLO DIDATTICO “MARIA PIA” 
www.mariapiasg.edu.it 

Cod. Uni. UFR1KQ 



VISTA  la nomina e convocazione prot. n. 0007997 del 18.10.2022 della Commissione valutativa istanze di 
candidatura – Avviso per Collaudatore PON ‘Cablaggio’ – 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-527; 

LETTO il Verbale prot. 8021 del 19-10-2022 della Commissione di valutazione delle candidature – PON 
Cablaggio 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-527; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della tabella con relativa attribuzione di punteggio provvisorio, di cui all’art. 4 del 
Bando, come segue: 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO TOTALE 
POLLERO ANGELO 4/100 

 
Il presente Decreto con suddetta tabella recante il punteggio provvisorio è pubblicato all’Albo 
online e sul Sito web del Circolo didattico; avverso lo stesso è ammesso motivato reclamo da 
presentare via mail all’indirizzo di posta elettronica taee08300v@istruzione.it entro quindici (15) 
giorni dalla data di pubblicazione.  
In assenza di reclami si procederà alla ratifica del punteggio definitivo e all’attribuzione 
dell’incarico di Collaudatore per la realizzazione del Progetto.  
 
 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Giuseppe Falanga 

 


